
UCHWAŁA NR LIII/395/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2023 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
26 lutego 2009 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2009 r. Nr 30, poz. 448 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2023 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj.Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; 2012 r., 

poz. 1854; 2013 r., poz. 672; 2015 r., poz. 1270; 2016 r., poz. 257, poz. 1426; z 2018 r., poz. 894, poz. 2266, 
poz. 2499; z 2021 r., poz. 143. 



Załącznik  

do Uchwały Nr LIII/395/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                                 z dnia 26 stycznia 2023 roku           
PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2023 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 

 

 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 

2023 rok. 

2. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Kożuchowie na 2023 rok:  

  2.1. Komisja Rewizyjna. 

  2.2. Komisja Społeczno-Budżetowa. 

  2.3. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

3. Sprawozdanie Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Kożuchowie z działalności za 2022 rok.  

4. Podjęcie uchwał. 

 

2 LUTY 1. Podjęcie uchwał. 

 

3 MARZEC 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy 

Kożuchów z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami w 2022 roku.  

2. Sprawozdanie roczne z działalności Rady Seniorów w 

Kożuchowie.  

3. Podjęcie uchwał. 

 

4 KWIECIEŃ 1. Podjęcie uchwał. 

 

5 MAJ 

 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

1. Raport o Stanie Gminy Kożuchów za 2022 rok, 

w szczególności realizacja programów i strategii, uchwał Rady 

Miejskiej  – debata.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Kożuchów za 2022 r.  

3. Podjęcie uchwał. 

 

6 CZERWIEC 

 

 

1. Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2022 rok.  

2. Podjęcie uchwał. 

 

7 LIPIEC Sesja Rady Miejskiej w  Kożuchowie nie jest planowana.  

W zależności od pilnych potrzeb może być zwołana sesja 

nadzwyczajna. 

 

8 SIERPIEŃ 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

 

1. Informacja o stanie przygotowania jednostek oświatowych 

do nowego roku szkolnego 2023/2024. 

2. Stanowisko Rady Miejskiej w Kożuchowie w sprawie 

wyrażenia potrzeby ujęcia zadań inwestycyjnych w budżecie 

Powiatu Nowosolskiego na 2024 rok oraz w sprawie 

wyrażenia potrzeby ujęcia zadań inwestycyjnych w budżecie 

Województwa Lubuskiego na 2024 rok. 

3. Podjęcie uchwał. 

 

 



 

9 

 

WRZESIEŃ 

 

1. Wnioski do budżetu Gminy na 2024 rok. 

2. Podjęcie uchwał. 

 

10 PAŹDZIERNIK 1. Informacja Burmistrza Kożuchowa o złożonych 

oświadczeniach majątkowych.  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2022/2023. 

4. Podjęcie uchwał. 

 

11 LISTOPAD 1. Podjęcie uchwał. 

12 GRUDZIEŃ 

 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

1. Budżet Gminy Kożuchów na 2024 rok – podjęcie uchwał 

w sprawach: 

1.1. uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 

2024 rok.  

1.2. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów. 

2. Podjęcie uchwał. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie, wynikająca z planu pracy na 2023 rok 

może ulec zmianom i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub 

propozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z § 16 ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kożuchów, Rada Miejska 

w Kożuchowie uchwala plan pracy, stąd potrzeba podjęcia stosownej uchwały.  

 Podjęcie uchwały nie spowoduje wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




